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第２回定時株主総会議決権行使結果について 

 

  2017 年 5 月 19 日に開催いたしましたユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス

株式会社 第２回定時株主総会における議決権行使結果につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。 

 

１．株主総会開催日  2017 年 5 月 19 日(金) 午前 10 時 

２．開催場所        東京都台東区西浅草３丁目 17 番 1 号 

浅草ビューホテル「４Ｆ（飛翔の間）」 

３．決議の内容      第１号議案 取締役９名選任の件 

第２号議案  取締役に対する株式報酬型ストックオプションの付与のため 

の報酬額及び内容決定の件 

第３号議案  取締役に対する譲渡制限付株式の付与のための報酬額及び内 

容決定の件 

４．議決権の状況 

      議決権を有する株主数       ６１，３０５名 

      総議決権個数           １，３１４，８０８個 

５．当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が 

可決されるための要件並びに当該決議の結果 

議 案 
賛成数(個) 

反対数

（個） 

棄権数

（個） 

可決要件 決議の結果及び 

賛成割合(％) 

第１号議案 

取締役 9 名選任の件 

  上 田  真 

  藤 田 元 宏 

  手 塚 大 輔 

  古 瀬 良 多 

石 井 俊 樹 

岡 田 元 也 

  秋 吉    満 

  鳥 飼 重 和 

  牧 野 直 子 

 

 

987,009 

988,355 

987,910 

988,007 

988,005 

986,353 

969,495 

989,215 

989,241 

 

 

4,366 

3,020 

3,465 

3,368 

3,370 

5,022 

21,880 

2,160 

2,134 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

（注１）  

 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

 

 

99.56 

99.70 

99.65 

99.66 

99.66 

99.49 

97.79 

99.78 

99.78 

 



 

 

 

第２号議案 

取締役に対する株式

報酬型ストックオプ

ションの付与のため

の報酬額及び内容決

定の件 

 

987,243 

 

3,885 

 

1 

（注２）  

可決 

 

99.61 

第３号議案 

取締役に対する譲渡

制限付株式の付与の

ための報酬額及び内 

容決定の件 

 

971,157 

 

19,973 

 

1 

（注２） 

 

 

可決 

 

97.98 

（注１）議決権を行使することができる株主の議決権の 3 分の１以上を有する株主が出席し、 

その議決権の過半数の賛成であります。 

（注２）出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。 

※上記の表の賛成、反対及び棄権個数は、本総会前日までの議決権行使書面またはインター 

ネット等による事前行使分及び当日出席した株主の議決権行使の賛否が確認できたものを 

集計したものであります。 

６．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由 

    議決権行使書による 2017 年 5 月 18 日午後 6 時までの事前行使分及び当日出席の一部の株 

 主から議案の賛否に関して確認できたものを合計したことにより、可決要件を満たし、会社法 

上適法に決議が成立したため、株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認が 

できていない議決権数は加算しておりません。 

 

以上 


